
No.

令和1年9月3日 ～ 令和2年1月31日

備　考
2回

8

9

10

11

12

13

3回

入　札　者　及　び　入　札　結　果　表
33

工事（委託）名 令和元年度　米須１号集落道整備工事（その２）

落札額　（円）
　　　（税抜き）
設計価格（円）

　　　　　　（税抜き）

担　当　課　名

日　　　　　　時

落　　札　　者

農村整備課

令和1年9月3日(火) 10時00分

（有）大喜商建

¥21,315,000 ¥20,947,872

¥23,900,000

最低制限価格（円）
　　　　　　（税抜き）

6

7

1

2

3

入　　　札　　　参　　　加　　　者

　㈲はたらき

（有）大喜商建

(有)新

（有）照屋工業

工　　　　　期

¥23,400,000

1回
入札書記載金額（円）（税抜き）　

落 札

辞退

辞退

辞退

14

¥21,315,000

¥23,897,000

¥23,700,000

17

20

16

4

5

¥21,500,000

㈲長嶺工業

(有)西崎緑地開発

(有)外間電気土木

(有)幸総合

15

18

19



No.

設計価格（円）
　　　　　　（税抜き）

¥14,720,000

工　　　　　期 令和1年9月18日 ～ 令和2年1月17日

落　　札　　者 （有）力開発

落札額　（円）
　　　（税抜き）

¥14,600,000
最低制限価格（円）
　　　　　　（税抜き）

¥13,623,654

入　札　者　及　び　入　札　結　果　表
31

工事（委託）名 旧兼城幼稚園園舎解体撤去工事

担　当　課　名 総務課（教）

日　　　　　　時 令和1年9月11日(水) 15時00分

2 翁長開発 ¥14,634,000

3 (株)金松組 ¥14,720,000

入　　　札　　　参　　　加　　　者
入札書記載金額（円）（税抜き）　

備　考
1回 2回 3回

1 （有）大喜商建 ¥14,680,000

6 玉光産業㈱ ¥14,700,000

7 （有）力開発 ¥14,600,000 落 札

4 （有）第三土建 ¥14,660,000

5 ㈲たましろ建設 ¥14,650,000

10

11

8 （有）明央土建 ¥14,700,000

9

14

15

12

13

18

19

16

17

20



No.

7 南光開発(株) ¥7,846,000

8 （株）西崎興業 ¥7,834,000

11

4 （有）三清土建 ¥7,870,000

5 （有）三誠設備 ¥7,841,000

2回 3回

1 ㈲伊敷興業 ¥7,860,000

2 （有）伊敷工事社 辞退

3 （株）呉屋組 ¥7,870,000

設計価格（円）
　　　　　　（税抜き）

¥7,870,000

工　　　　　期 令和1年9月18日 ～ 令和2年1月17日

6 （有）ダイワ冷熱システム ¥7,820,000 落 札

入　札　者　及　び　入　札　結　果　表
36

工事（委託）名 兼城こども園園舎大規模改造工事（空調）その２

担　当　課　名 総務課（教）

日　　　　　　時 令和1年9月11日(水) 13時00分

落　　札　　者 （有）ダイワ冷熱システム

落札額　（円）
　　　（税抜き）

¥7,820,000
最低制限価格（円）
　　　　　　（税抜き）

¥7,097,160

入　　　札　　　参　　　加　　　者
入札書記載金額（円）（税抜き）　

備　考
1回

12

9

10

15

16

13

14

17

20

18

19



No.

17

20

18

19

14

15

16

11

12

13

8 (有)幸総合 ¥18,060,000

9

10

5 （有）豊秀興業 ¥18,045,000

6 (有)西崎緑地開発 ¥18,070,000

7 （有）正開発 辞退

2 (有)大城建設 ¥18,055,000

3 玉光産業㈱ ¥17,980,000 落 札

4 （有）力開発 ¥18,030,000

設計価格（円）
　　　　　　（税抜き）

¥18,080,000

工　　　　　期 令和1年9月18日 ～ 令和2年1月20日

入　　　札　　　参　　　加　　　者
入札書記載金額（円）（税抜き）　

備　考
1回 2回 3回

1 (有)大城アルミ工業 ¥18,000,000

日　　　　　　時 令和1年9月11日(水) 11時00分

落　　札　　者 玉光産業㈱

落札額　（円）
　　　（税抜き）

¥17,980,000
最低制限価格（円）
　　　　　　（税抜き）

¥15,823,978

入　札　者　及　び　入　札　結　果　表
34

工事（委託）名 真壁小波蔵線道路改築工事（5工区）

担　当　課　名 建設課



No.

入　札　者　及　び　入　札　結　果　表
35

工事（委託）名 与那堀線道路整備工事（4工区）

担　当　課　名 建設課

日　　　　　　時 令和1年9月11日(水) 10時00分

落　　札　　者 (有)大城建設

入　　　札　　　参　　　加　　　者
入札書記載金額（円）（税抜き）　

備　考
1回 2回 3回

1 (有)大城建設 ¥19,900,000 落 札

落札額　（円）
　　　（税抜き）

¥19,900,000
最低制限価格（円）
　　　　　　（税抜き）

¥17,503,147

設計価格（円）
　　　　　　（税抜き）

¥20,010,000

工　　　　　期 令和1年9月18日 ～ 令和2年1月17日

4 玉光産業㈱ ¥19,980,000

5 ㈲長嶺工業 ¥19,950,000

2 (株)沖縄プラスチック産業 ¥19,930,000

3 (有)新 辞退

8 (有)幸総合 ¥20,000,000

9

6 (有)西崎緑地開発 ¥19,970,000

7 （有）正開発 辞退

12

13

10

11

16

17

14

15

20

18

19



No.

入　札　者　及　び　入　札　結　果　表
24

工事（委託）名 第一市営住宅建設工事（機械）JVAB

担　当　課　名 建設課

日　　　　　　時 令和1年9月18日(水) 15時00分

落　　札　　者 南光開発(株) / タマン開発

入　　　札　　　参　　　加　　　者
入札書記載金額（円）（税抜き）　

備　考
1回 2回 3回

1 ㈲伊敷興業 / 大保建設（有） 辞退

落札額　（円）
　　　（税抜き）

¥85,500,000
最低制限価格（円）
　　　　　　（税抜き）

¥78,612,860

設計価格（円）
　　　　　　（税抜き）

¥85,620,000

工　　　　　期 令和1年9月25日 ～ 令和2年12月20日

4 （有）ダイワ冷熱システム / （有）昴工業 ¥85,580,000

5 ㈲たましろ建設 / 克電気水道工事社 ¥85,600,000

2 （有）伊敷工事社 / 南宝開発 ¥85,590,000

3 （株）呉屋組 / （有）正開発 辞退

8 光建設（株） / （有）照屋工業 ¥85,600,000

9

6 南光開発(株) / タマン開発 ¥85,500,000 落 札

7 南部電工(株) / (有)照電社 ¥85,530,000

12

13

10

11

16

17

14

15

20

18

19



No.

入　札　者　及　び　入　札　結　果　表
30

工事（委託）名 第一市営住宅建設工事（電気）JVAＢ

設計価格（円）
　　　　　　（税抜き）

¥81,190,000

工　　　　　期 令和1年9月25日 ～ 令和2年12月20日

入　　　札　　　参　　　加　　　者
入札書記載金額（円）（税抜き）　

備　考
1回 2回 3回

担　当　課　名 建設課

日　　　　　　時 令和1年9月18日(水) 14時00分

落　　札　　者 （株）沖創工 / タマン開発

落札額　（円）
　　　（税抜き）

¥80,700,000
最低制限価格（円）
　　　　　　（税抜き）

¥70,509,426

3 （有）三清土建 / (有)新 ¥81,000,000

4 (有)照電社 / 大進電設 ¥81,000,000

1 （株）沖創工 / タマン開発 ¥80,700,000 落 札

2 （有）金星電設 / （有）創和テクノ ¥81,190,000

7 （株）巴総業 / ㈲長嶺工業 ¥80,990,000

8 (有)外間電気土木 / 克電気水道工事社 ¥80,800,000

5 (有)新光組 / （有）昴工業 ¥81,150,000

6 （有）ダイワ冷熱システム / (有)サン冷熱 ¥81,100,000

11

12

9

10

15

16

13

14

19

20

17

18



No.

18

19

20

15

16

17

12

13

14

9

10

11

6 (株)南山開発 ¥175,850,000

7 （株）南成建設 ¥175,000,000 落 札

8 光建設（株） ¥175,600,000

3 (株)大進建設 ¥176,000,000

4 ㈲たましろ建設 辞退

5 （株）玉新建設 ¥175,310,000

工　　　　　期 令和1年10月1日 ～ 令和2年3月27日

入　　　札　　　参　　　加　　　者
入札書記載金額（円）（税抜き）　

備　考
1回 2回 3回

1 （株）上原土木 辞退

2 (有)大栄土建 辞退

入　札　者　及　び　入　札　結　果　表
37

工事（委託）名 白川1号幹線整備工事

担　当　課　名 工務課(下水道係）

日　　　　　　時 令和1年9月27日(金) 10時00分

落　　札　　者 （株）南成建設

落札額　（円）
　　　（税抜き）

¥175,000,000
最低制限価格（円）
　　　　　　（税抜き）

¥158,466,466

設計価格（円）
　　　　　　（税抜き）

¥176,010,000


