							No	. 33
	工事(委託)名	令和元	— <u>—</u> 年度 >	上 大須1号集落道	「整備工事(その2	2)		
	担当課名	農村整	備課					
	日 時	令和1年	三9月3日	1(火) 10時00分)			
	落札者	(有)大	喜商建					
	落札額(円) (税抜き)			¥21,315,000	最低制限価	格(円) 説抜き)	<u> </u>	£20,947,872
	設計価格(円) (税抜き)			¥23,900,000		/LIXC7		
	工期	令和1年	三9月3日	~ 令和2年1	月31日			
	- LI	4	-t-p	- 	入札書詞	記載金額(円)(税抜き)	/++: - 1 /
	入 札	参	加	者	1回	2回	3回	- 備 考
1	(有)はたらき				¥23,400,000			
2	(有)大喜商建				¥21,315,000			落札
3	(有)新				¥23,897,000			
4	(有)照屋工業				¥23,700,000			
5	制長嶺工業							辞退
6	(有)西崎緑地開発	<u></u>						辞退
7	(有)外間電気土木	;						辞退
8	(有)幸総合				¥21,500,000			
9								
10								
11								
12								
13								
14								
15								
16								
17								
18								
19								
20								

							No. 31
	工事(委託)名	旧兼城幼稚園	園舎解体撤去	工事			
	担当課名	総務課(教)					
	日 時	令和1年9月11	日(水) 15時00分	ं)			
	落 札 者	(有)力開発					
	落札額 (円) (税抜き)		¥14,600,000	最低制限価(系	格(円) 兑抜き)		¥13,623,654
	設計価格(円) (税抜き)		¥14,720,000	(L	/LI///C/		
	工期	令和1年9月18	日 ~ 令和2年	1月17日	ı		
	入札	参 加	者	入札書 1回	記載金額(F 2回	円)(税抜き) 3回	備考
1	(有)大喜商建			¥14,680,000		5년	
2	翁長開発			¥14,634,000			
3	(株)金松組			¥14,720,000			
4	(有)第三土建			¥14,660,000			
5	(有)たましろ建設			¥14,650,000			
6	玉光産業㈱			¥14,700,000			
7	(有)力開発			¥14,600,000			落札
8	(有)明央土建			¥14,700,000			
9							
10							
11							
12							
13							
14							
15							
16							
17							
18							
19							
20							
					<u> </u>	I	I

	1				No.	36
	工事(委託)名	兼城こども園園舎大規模改造	工事(空調)その)2		
	担 当 課 名	総務課(教)				
	日 時	令和1年9月11日(水) 13時00分	}			
	落札者	(有)ダイワ冷熱システム				
	落札額 (円) (税抜き)	¥7,820,000	最低制限価	格(円) 说抜き)		¥7,097,160
	設計価格(円) (税抜き)	¥7,870,000	(L)	701/207		
	工期		月17日			
	入札	参 加 者 -		記載金額(円		備 考
1			1回 ¥7,860,000	2回	3回	
2	(有)伊敷工事社		, , -			辞退
3	(株) 呉屋組		¥7,870,000			
4	(有)三清土建		¥7,870,000			
5	 (有)三誠設備		¥7,841,000			
6	(有)ダイワ冷熱シ	ステム	¥7,820,000			落札
7	南光開発(株)		¥7,846,000			
8	(株)西崎興業		¥7,834,000			
9						
10						
11						
12						
13						
14						
15						
16						
17						
18						
19						
20						

						No). 34
	工事(委託)名	真壁小波蔵線	道路改築工事	(5工区)			
	担当課名	建設課					
	日 時	令和1年9月11	日(水) 11時00%	分			
	落 札 者	玉光産業㈱					
	落札額(円) (税抜き)		¥17,980,000	最低制限価	格(円) 兑抜き)		¥15,823,978
	設計価格(円) (税抜き)		¥18,080,000	(L	761/201		
	工期	令和1年9月18	日~令和2年	1月20日	I_		
	入 札	参 加	者	入札書 1回	記載金額(円 2回])(税抜き) 3回	一 備 考
1	(有)大城アルミエ	 業		¥18,000,000			
2	(有)大城建設			¥18,055,000			
3	玉光産業㈱			¥17,980,000			落札
4	(有)力開発			¥18,030,000			
5	(有)豊秀興業			¥18,045,000			
6	(有)西崎緑地開発	<u> </u>		¥18,070,000			
7	(有)正開発						辞退
8	(有)幸総合			¥18,060,000			
9							
10							
11							
12							
13							
14							
15							
16							
17							
18							
19							
20							
]	I	

					No	o. 35
	工事(委託)名	与那堀線道路整備工事(4工	<u>×</u>)			
	担当課名	建設課				
	日時	令和1年9月11日(水) 10時00分	分			
	落 札 者	(有)大城建設				
	落札額 (円) (税抜き)	¥19,900,000	最低制限価	格(円) 兑抜き)		¥17,503,147
	設計価格(円) (税抜き)	¥20,010,000	(L	/LI///C /		
	工期		1月17日	l		
	入 札	参加者	入札書 1回	記載金額(P 2回	円)(税抜き) 3回	備 考
1	(有)大城建設		¥19,900,000		<u> </u>	落 札
2	(株)沖縄プラスチ	ック産業	¥19,930,000			
3	(有)新					辞退
4	玉光産業㈱		¥19,980,000			
5			¥19,950,000			
6	(有)西崎緑地開発	<u> </u>	¥19,970,000			
7	(有)正開発					辞退
8	(有)幸総合		¥20,000,000			
9						
10						
11						
12						
13						
14						
15						
16						
17						
18						
19						
20						

	ı				No.	24
	工事(委託)名	第一市営住宅建設工事(機械) JVAB			
	担当課名	建設課				
	日 時	令和1年9月18日(水) 15時00分				
	落 札 者	南光開発(株) / タマン開発				
	落札額(円) (税抜き)	¥85,500,000	最低制限価値	格(円) 税抜き)	¥	78,612,860
	設計価格(円) (税抜き)	¥85,620,000	(1)			
	工期		2月20日			
	入 札	参 加 者	入札書記 1回	記載金額(円) 2回)(税抜き) 3回	備考
1		保建設(有)	1년	식ഥ	<u> </u>	辞退
2	(有)伊敷工事社	/ 南宝開発	¥85,590,000			
3	(株) 呉屋組 / (有					辞退
4	(有)ダイワ冷熱シ	ステム / (有)昴工業	¥85,580,000			
5		克電気水道工事社	¥85,600,000			
6	 南光開発(株) / タ	/マン開発	¥85,500,000			落札
7	 南部電工(株) / (^ス	有)照電社	¥85,530,000			
8	光建設(株)/(有	7)照屋工業	¥85,600,000			
9						
10						
11						
12						
13						
14						
15						
16						
17						
18						
19						
20						

					No.	30
	工事(委託)名	第一市営住宅建設工事(電気) JVAB			
	担当課名	建設課				
	日 時	令和1年9月18日(水) 14時00分				
	落 札 者	(株)沖創工 / タマン開発				
	落札額(円) (税抜き)	¥80,700,000	最低制限価(利	格(円) 说抜き)	¥	70,509,426
	設計価格(円) (税抜き)	¥81,190,000				
	工期	令和1年9月25日 ~ 令和2年1	2月20日	•		
	入 札	参 加 者	入札書 1回	記載金額(円)(2回	税抜き) 3回	備考
1	(株)沖創工 / ター	マン開発	¥80,700,000			落札
2	(有)金星電設 /	(有)創和テクノ	¥81,190,000			
3	(有)三清土建/((有)新	¥81,000,000			
4	(有)照電社 / 大道	進電設	¥81,000,000			
5	(有)新光組 / (有)昴工業	¥81,150,000			
6	(有)ダイワ冷熱シ	⁄ステム / (有)サン冷熱	¥81,100,000			
7	(株) 巴総業 / 街	長嶺工業	¥80,990,000			
8	(有)外間電気土木	マ/ 克電気水道工事社	¥80,800,000			
9						
10						
11						
12						
13						
14						
15						
16						
17						
18						
19						
20						
					•	

						1,	lo. 37
	工事(委託)名	白川1号幹線整備	前工事				
	担当課名	工務課(下水道係	()				
	日 時	令和1年9月27日	(金) 10時00分	}			
	落札者	(株)南成建設					
	落札額(円) (税抜き)	¥1	175,000,000	最低制限価	格(円) 説抜き)		¥158,466,466
	設計価格(円) (税抜き)	¥1	176,010,000	(1)	/uj/x C /		
	工期	令和1年10月1日	~ 令和2年3	3月27日			
	入 札	参 加 🦻	者	入札書記 1回	記載金額(F 2回	円)(税抜き) 3回	備考
1	(株)上原土木			1[2]	<u> </u>) JEI	辞退
2	(有)大栄土建						辞退
3	(株)大進建設			¥176,000,000			
4	ー 何たましろ建設						辞退
5	(株)玉新建設			¥175,310,000			
6	(株)南山開発			¥175,850,000			
7	(株)南成建設			¥175,000,000			落 札
8	光建設(株)			¥175,600,000			
9							
10							
11							
12							
13							
14							
15							
16							
17							
18							
19							
20							